Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 13:04
Link do produktu: https://idealpc.pl/zasilacz-chieftec-gdp-650c-rgb-650w-atx-140mm-spraw-90-p-16116.html
Zasilacz Chieftec GDP-650C-RGB
650W ATX 140mm Spraw >90%
Cena 379,47 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BUCIZKBA07I0
Kod producenta GDP-650C-RGB
Kod EAN 0753263075895
Opakowanie BOX
Strona o towarze http://www.chieftec.eu/pl/zasilacze/
ps-2/seria-photon-gold/gdp-650c-
rgb.html
Wymiary [G x S x W] (mm) 160 x 150 x 87
Informacje dodatkowe Obsługa: ASROCK™ POLYCHROME
SYNC, GIGABYTE™ RGB FUSION
Grupa towarowa Zasilacze komputerowe
Opis ogólny Zasilacz Chieftec GDP-650C-RGB
650W ATX 140mm Spraw >90%
Nazwa typu Zasilacze komputerowe
Producent Chieftec
PFC Aktywne
Natężenia zasilacza +5V: 20A, +3,3V: 20A, +12 V1:
53A, -12V: 0,3A, +5VSB: 2,5A
Długość kabli SATA:2x 450/150/150, MOLEX:2x
450/150/150, FLOPPY: Molex, +5V
RGB LED: 500
Wtyczka zasilania +5V RGB LED x 1
Przeznaczenie zasilacza Komputer stacjonarny
Maksymalna moc zasilacza 650 W
Średnica wentylatora 140 mm
Ilość wentylatorów (max) 1 szt.
Standard zasilacza ATX
Sprawność 90% pod typowym obciążeniem
Certyfikat RoHS
Zabezpieczenia SIP (Surge & Inrush Protection) /
zabezpieczenie przed prądami
udarowymi
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold